Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7/ О'/ 00090/___ № /7-/г______

Об отмене постановления администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 13.12.2023 № 1704-п «О проведении
публичных слушаний по проекту постановления
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области «О предоставлении
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства на
земельном участке с кадастровым номером
56:45:0101051:145»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №
131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Отменить постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 13.12.2023 № 1704-п «О проведении
публичных слушаний по проекту постановления администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области «О предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства на земельном участке с кадастровым номером
56:45:0101051:145».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
Рудась О.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk5